IKH1003000 Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
APEM Inc. IKH1003000 APEM Inc. Доставчик APEM Inc. дистрибутор
APEM Inc.
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА IKH1003000
ПРОИЗВОДИТЕЛ APEM Inc.
ОПИСАНИЕ SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 54457 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
МИЕЩИ СЕ Yes
ОЦЕНКА НА НАПРЕЖЕНИЕТО 24VDC
СТИЛ НА ПРЕКРАТЯВАНЕ Gull Wing
СЕРИЯ IKH
ИГРИЩЕ 0.050" (1.27mm), Half
ОПАКОВКА Tube
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 70°C
БРОЙ ПОЗИЦИИ 10
ТИП МОНТАЖ Surface Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНИЧЕН ЖИВОТ -
ДЪЛЖИНА 0.548" (13.93mm)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ВИСОЧИНА НАД БОРДА 0.063" (1.60mm)
ХАРАКТЕРИСТИКА Tape Seal
ЕЛЕКТРИЧЕСКИ ЖИВОТ 1,000 Cycles
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
ТЕКУЩА ОЦЕНКА 25mA
КОНТАКТ МАТЕРИАЛ Phosphor Bronze
КОНТАКТ ЗАВЪРШВАНЕ Gold
ВЕРИГА SPST
МАТЕРИАЛ НА ТЯЛОТО Thermoplastic
ТИП НА ЗАДВИЖВАНЕТО Slide (Standard)
НИВО НА ЗАДВИЖВАНЕТО Flush, Recessed
IKH1003000
Номер на частта: IKH1003000
Производител / марка: APEM Inc.
Описание на продукта SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 54457 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на IKH1003000
IKH1003000.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
KAC04LGGR
Производители:  E-Switch
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
Производители:  APEM Inc.
описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
Производители:  CTS Electronic Components
описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
В наличност:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
Производители:  CTS Electronic Components
описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
В наличност:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
Производители:  CTS Electronic Components
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
В наличност:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
Производители:  APEM Inc.
описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
В наличност:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
В наличност:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
Производители:  APEM Inc.
описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
Производители:  CTS Electronic Components
описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
В наличност:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
Производители:  APEM Inc.
описание:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
В наличност:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
Производители:  APEM Inc.
описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  55003 pcs
RFQ